檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：客服中心

電話：29320212#341

傳真：29323334

電子信箱：pstc_cs@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市北投區關渡國民小學

發文日期：中華民國102年9月25日

發文字號：北市訓二字第10230657500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(30657500EX0_attch1.doc)

主旨：檢送本府102年度「行政法專題研究碩士學分班」（B0008

3）實施計畫（如附件），請 鼓勵貴屬人員踴躍報名參加

，請 查照。

說明：

一、目的：為使本府機關公務人員，可修習行政法管理核心課

程相關理論知識；並結合臺北市立大學社會暨公共事務學

系的教學研究資源，提供公務人員多元學習機會，以提升

整體公務人力的專業素質，特辦理本班。

二、研習對象：本府各機關人員。

三、上課時間：每週上課4小時，共9週講授研討，總計36小時

（2 學分）。

四、上課地點：臺北市政府公務人員訓練處。

五、招生名額：一班50名，未達20人則不開班。

六、修課完畢且成績及格者，由臺北市立大學給予學分及成績

證明；公訓處上傳「行政院人事行政總處終身學習」參訓

學員之研習時數。

0

40

第2頁，共5頁

裝

訂

線

七、請 貴單位人事人員於10月9日前至「臺北e大」（網址：h

ttps://elearning.taipei.gov.tw/）之『實體班期專區

』完成班期報名作業。

八、若報名人數超過原定容量，將採選員方式，班期研習訊息

將逕以E-MAIL發送錄取人員及 貴單位人事人員，請多加

留意，為免訊息傳送漏失情事發生，研習訊息惠請 貴單位

人事人員再予轉知錄取人員。

正本：臺北市市場處、臺北市政府社會局、臺北市政府產業發展局、臺北市政府觀光傳

播局、臺北市商業處、臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心、臺北廣播電臺、臺北

市家庭教育中心、臺北市公共運輸處、臺北市政府秘書處、臺北市市政大樓公共

事務管理中心、臺北市政府民政局、臺北市孔廟管理委員會、臺北市松山區戶政

事務所、臺北市信義區戶政事務所、臺北市大安區戶政事務所、臺北市中山區戶

政事務所、臺北市中正區戶政事務所、臺北市大同區戶政事務所、臺北市萬華區

戶政事務所、臺北市文山區戶政事務所、臺北市南港區戶政事務所、臺北市內湖

區戶政事務所、臺北市士林區戶政事務所、臺北市北投區戶政事務所、臺北市政

府財政局、臺北市稅捐稽徵處、臺北市動產質借處、臺北市政府教育局、臺北市

立圖書館、臺北市立動物園、臺北市教師研習中心、臺北市立兒童育樂中心、臺

北市立天文科學教育館、臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北

市立第一女子高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中

學、臺北市立中正高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立松山高級中學、

臺北市立內湖高級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北

市立華江高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立

永春高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大安

高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立士林高級商業職

業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺

北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立

西松高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬芳

高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖高級

中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立育成高級中學、臺北市立文山特殊教育

學校、臺北市立啟明學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟智學校、臺北市立介

壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民中學、臺北市立仁愛國

民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立芳和國民中

學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民族國民中學、臺北市立螢橋國民中學、

臺北市立南門國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北

市立建成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立

蘭州國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立內湖

國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立木柵國民

中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立士林國民中學

、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立格致國民中學、臺

北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市

0

40

第3頁，共5頁

裝

訂

線

立永吉國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立中

山國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立塯公國民中學、臺北市立中正國

民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立三民國民中

學、臺北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立敦化國民中學、

臺北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北

市立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立

古亭國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立明湖

國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市松山區松山

國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松

山區民生國民小學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、

臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國

民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大同

區延平國民小學、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺

北市大同區大同國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市中山區中山國民

小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區

長春國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北

市中山區五常國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小

學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉

成國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市

內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學

、臺北市士林區士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林

國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市

士林區雨聲國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區溪山國民小學

、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區葫蘆

國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北

投區逸仙國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、

臺北市北投區湖田國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國

民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投

區義方國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺

北市士林區雨農國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市北投區明德國民

小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市松山區

三民國民小學、臺北市南港區胡適國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北

市士林區天母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市南港區東新國民小

學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市內湖區新

湖國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市

內湖區大湖國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市信義區興雅國民小學

、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市信義區三興

國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信

義區福德國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、

臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區忠義國

民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市大安

區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺

北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區東園國民

小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區

西園國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北

市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小

0

40

第4頁，共5頁

裝

訂

線

學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區太

平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市

文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文山區溪口國民小學

、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興

國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文

山區博嘉國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、

臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區明道國

民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺北市北投

區洲美國民小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺

北市內湖區麗山國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市文山區興華國民

小學、臺北市文山區萬福國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市文山區辛

亥國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市

松山區健康國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市動物保護處、臺北市

政府工務局、臺北市政府工務局新建工程處、臺北市政府工務局水利工程處、臺

北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、臺

北市建築管理工程處、臺北市立陽明教養院、臺北市立浩然敬老院、臺北市殯葬

管理處、臺北市政府警察局、臺北市政府警察局保安警察大隊、臺北市政府警察

局刑事警察大隊、臺北市政府警察局交通警察大隊、臺北市政府警察局大同分局

、臺北市政府警察局中山分局、臺北市政府警察局大安分局、臺北市政府警察局

松山分局、臺北市政府警察局士林分局、臺北市政府警察局北投分局、臺北市政

府警察局南港分局、臺北市政府警察局內湖分局、臺北市政府警察局萬華分局、

臺北市政府警察局信義分局、臺北市政府警察局中正第一分局、臺北市政府警察

局中正第二分局、臺北市政府警察局文山第一分局、臺北市政府警察局文山第二

分局、臺北市政府警察局少年警察隊、臺北市政府警察局婦幼警察隊、臺北市政

府警察局捷運警察隊、臺北市政府警察局通信隊、臺北市政府衛生局、臺北市政

府環境保護局、臺北市政府環境保護局衛生稽查大隊、臺北市政府環境保護局內

湖垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局木柵垃圾焚化廠、臺北市政府環境保護局

北投垃圾焚化廠、臺北市政府地政局、臺北市松山地政事務所、臺北市古亭地政

事務所、臺北市建成地政事務所、臺北市士林地政事務所、臺北市中山地政事務

所、臺北市大安地政事務所、臺北市政府兵役局、臺北市政府主計處、臺北市政

府資訊局、臺北市政府人事處、臺北市政府研究發展考核委員會、臺北市都市計

畫委員會、臺北市政府法務局、臺北自來水事業處、臺北自來水事業處工程總隊

、臺北市松山區公所、臺北市大安區公所、臺北市大同區公所、臺北市中山區公

所、臺北市南港區公所、臺北市士林區公所、臺北市北投區公所、臺北市信義區

公所、臺北市中正區公所、臺北市萬華區公所、臺北市政府捷運工程局、臺北市

政府捷運工程局東區工程處、臺北市政府捷運工程局北區工程處、臺北市政府捷

運工程局南區工程處、臺北市政府捷運工程局中區工程處、臺北市政府捷運工程

局機電系統工程處、臺北市政府勞動局、臺北市職能發展學院、臺北市就業服務

處、臺北市勞動檢查處、臺北市政府交通局、臺北市停車管理工程處、臺北市交

通管制工程處、臺北市交通事件裁決所、臺北市政府政風處、臺北翡翠水庫管理

局、臺北市政府都市發展局、臺北市政府消防局、臺北市政府原住民族事務委員

會、臺北市政府文化局、臺北市立國樂團、臺北市立交響樂團、臺北市立美術館

、臺北市立社會教育館、臺北市中山堂管理所、臺北市文獻委員會、臺北大眾捷

運股份有限公司、臺北市政府客家事務委員會、臺北市文山區公所、臺北市內湖

區公所、臺北市政府體育局、臺北市都市更新處、臺北市立龍門國民中學、臺北

市士林區健康服務中心、臺北市大同區健康服務中心、臺北市大安區健康服務中

0

40

第5頁，共5頁

裝

訂

線

心、臺北市中山區健康服務中心、臺北市中正區健康服務中心、臺北市內湖區健

康服務中心、臺北市文山區健康服務中心、臺北市北投區健康服務中心、臺北市

松山區健康服務中心、臺北市信義區健康服務中心、臺北市南港區健康服務中心

、臺北市萬華區健康服務中心、臺北市立聯合醫院、臺北市內湖區麗湖國民小學

、臺北市政府地政局土地開發總隊、臺北市勞動力重建運用處、臺北市立濱江國

民中學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市政府工務局大地工程處、臺北市立

南海實驗幼兒園、臺北市立中山幼兒園、臺北市立信義幼兒園、臺北市立萬華幼

兒園、臺北市立中正幼兒園、臺北市立北投幼兒園、臺北市立南港幼兒園、臺北

市立內湖幼兒園、臺北市立文山幼兒園、臺北市立大安幼兒園、臺北市立大學、

臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市立大同幼兒園、臺北市立松山幼兒園、

臺北市立育航幼兒園、臺北市立士林幼兒園

副本：臺北市政府公務人員訓練處 (人事機構)(含附件) 2013-09-26
08:42:23